
Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2015 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 1
MS Grösdorf 2   LS Erkertshofen 2 1402:1407

Ernhofer Martin 362
Fischer Larsen 359
Lenk Ingeborg 345
Russer Fridolin 336

Kluy Martin 382
Russer Ulrike 365
Spiegl Johannes 361
E Russer Andrea 299

SC Tauberfeld 3   SV Höbing 2 1497:1453
Glaßmann Peter 385
Schlamp Karola 373
Iberl Andreas 371
Beck Maximilian 368

Miehling Tobias 370
Seitner Michael 369
Meier Matthias 360
Miehling Bastian 354

SV Hofstetten 2   SV Schernfeld-Schönau 2 1492:1475
E Lindner Anna 381
Trost Teresa 379
E Bauer Simon 366
Schroll Eva Maria 366

Schober Maria 376
Oltmann Niklas 373
Osiander Norbert 366
Karmann Alexander 360

SV Oberemmendorf 2   SG Altdorf  2 1425:1421
Kraus Martin 366
Kraus Andreas 364
Kraus Gerhard 361
Gürtner Georg 334

Schneider Rupert 363
Öchsel Philipp 362
Schiegl Hubert 354
Kößler Florian 342

Tabelle

  1. SC Tauberfeld 3   22 : 2   Punkte 17791  Ringe Schnitt:    1483,00
  2. SV Hofstetten 2   18 : 6   Punkte 17675  Ringe Schnitt:    1473,00
  3. SV Schernfeld-Schönau 2   16 : 8   Punkte 17594  Ringe Schnitt:    1466,00
  4. LS Erkertshofen 2   16 : 8   Punkte 17497  Ringe Schnitt:    1458,00
  5. SV Oberemmendorf 2   12 : 12   Punkte 17420  Ringe Schnitt:    1452,00
  6. SV Höbing 2   6 : 18   Punkte 17261  Ringe Schnitt:    1438,00
  7. SG Altdorf  2   6 : 18   Punkte 17028  Ringe Schnitt:    1419,00
  8. MS Grösdorf 2   0 : 24   Punkte 16701  Ringe Schnitt:    1392,00

Die besten Schützen der A-Klasse 1
  1. Glaßmann Peter SC Tauberfeld 3 385 Ringe
  2. Kluy Martin LS Erkertshofen 2 382 Ringe
  3. Lindner Anna SV Hofstetten 2 381 Ringe
  4. Trost Teresa SV Hofstetten 2 379 Ringe
  5. Schober Maria SV Schernfeld-Schönau 2 376 Ringe
  6. Oltmann Niklas SV Schernfeld-Schönau 2 373 Ringe
  7. Schlamp Karola SC Tauberfeld 3 373 Ringe
  8. Iberl Andreas SC Tauberfeld 3 371 Ringe
  9. Miehling Tobias SV Höbing 2 370 Ringe
10. Seitner Michael SV Höbing 2 369 Ringe
11. Beck Maximilian SC Tauberfeld 3 368 Ringe
12. Bauer Simon SV Hofstetten 2 366 Ringe
13. Schroll Eva Maria SV Hofstetten 2 366 Ringe
14. Osiander Norbert SV Schernfeld-Schönau 2 366 Ringe
15. Kraus Martin SV Oberemmendorf 2 366 Ringe
16. Russer Ulrike LS Erkertshofen 2 365 Ringe



Schützengau Eichstätt

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Hofstetten 1 Miehling Lukas 385 Ringe 1523 Ringe
Gerner Andreas 385 Ringe
Spreng Michael 379 Ringe
Lindner Anna 374 Ringe

2. SV Dollnstein 1 Wenninger Melanie 383 Ringe 1513 Ringe
Nieberle Andrea 378 Ringe
Wenninger Karin 377 Ringe
Worsch Daniel 375 Ringe

3. KP FSG Titting 3 Baumann Michael 383 Ringe 1510 Ringe
Buchinger Felix 383 Ringe
Bauernfeind Alexander 376 Ringe
Scholz Magdalena 368 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Thiermeyer Franz SC Tauberfeld 2 393 Ringe
  2. Pauleser Christian SV Hitzhofen 1 388 Ringe
  3. Albrecht Johanna SG Altdorf  1 388 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Miehling Lukas SV Hofstetten 1 385 Ringe
  5. Gerner Andreas SV Hofstetten 1 385 Ringe
  6. Glaßmann Peter SC Tauberfeld 3 385 Ringe
  7. Müller Konrad SG Altdorf  1 384 Ringe
  8. Beck Norbert SV Morsbach 1 384 Ringe
  9. Stock Alexandra SG  Adelschlag 1 383 Ringe
10. Beck Stefan SV Morsbach 2 383 Ringe
11. Schmidt Bastian SV Morsbach 1 383 Ringe
12. Wenninger Melanie SV Dollnstein 1 383 Ringe
13. Baumann Michael KP FSG Titting 3 383 Ringe
14. Buchinger Felix KP FSG Titting 3 383 Ringe
15. Strauß Eva WS Kinding 1 383 Ringe


